6687 - Molla conica

Nome prodotto 6687 - Molla conica
Codice CSCS 1X4X18X15

Materiale 1ISO6931-1

v

DIMENSIONI

d Diametro del filo

Di Diametro interno

Do Diametro esterno

Lo Lunghezza libera

Fst Forza a Lc

Nt Numero di spire

Lc Lunghezza blocco
TOLLERANZA

Fntol Tolleranza della forza Fn

MOLLE STANDARD & marchio di Springs Group Srl
Via Marchese Davia, 7/b - 40017 San Giovanni in Persiceto (Bo)
Tel. +39 051 821141 - Fax +39 051 6876099

1 mm

18 mm

15 nn

49 N

1 mm

+/- 5,39



